งานจ้างเหมาทำงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๓๓๖๙ ตอน วัดอำภาศิริวงศ์ - คลอง ๑๖

ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒+๗๐๐ เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน ๑๖,๕๐๐ SQ.M. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการ

เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ถนอมวงศ์บริการ จำกัด (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๙๗๙,๗๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

                จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว 

กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบจะลดรายการ  ลดจำนวนหรือลดเนื้องานตามความเหมาะสม  หรืออาจยกเลิกการ